
  
Uchwała Nr 26/08 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 25 lutego 2008 roku 

 
 w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Wojewódzkim 
Publicznym Zespole Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej  
im. dr Barbary Borzym  w Radomiu 
 

Na podstawie art. 18 pkt  20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa  (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz  art. 45 ust. 1 i ust. 8 
ustawy z dnia  30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89 ze zm. 2) –  uchwala si�, co nast�puje: 
           

§ 1. 
 
1. Powołuje si� Rad� Społeczn�  przy  Samodzielnym Wojewódzkim Publicznym 

Zespole Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym  
w Radomiu. 

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, wchodz�:  
1) Przewodnicz�ca Rady Społecznej – Bo�enna Pacholczak; 
2) Członek Rady Społecznej – Teresa Bartosiewicz  – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 
3) Członek Rady Społecznej – El�bieta Buczek – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego; 
4) Członek Rady Społecznej – Jerzy Filipowski – przedstawiciel Sejmiku  

Województwa   Mazowieckiego; 
5) Członek Rady Społecznej – Jerzy Marian Grosicki – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 
6) Członek Rady Społecznej – Włodzimierz Guzowski – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 
7) Członek Rady Społecznej – Ewa Je�ak – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 
8) Członek Rady Społecznej – Dorota Nowak – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 
9) Członek Rady Społecznej – Gra�yna Penza – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 
10) Członek Rady Społecznej – Dariusz Pi�tek – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 
11) Członek Rady Społecznej – Arnold Pyrgiel – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 
12) Członek Rady Społecznej –  Urszula Rupniewska– przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 
13) Członek Rady Społecznej – Krzysztof Jan So�ta – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa   Mazowieckiego; 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz. 1206, Nr 167, poz.1759, z 2006r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290. 



14)  Członek Rady Społecznej – Andrzej Szatan – przedstawiciel Sejmiku 
Województwa   Mazowieckiego; 

15)  Członek Rady Społecznej – Marek Tarasi�ski – przedstawiciel Sejmiku 
Województwa   Mazowieckiego; 

16)  Członek Rady Społecznej – Andrzej Zimniak – przedstawiciel Sejmiku 
Województwa   Mazowieckiego; 

17)  Członek Rady Społecznej – Magdalena Napora-Grabowska – przedstawiciel 
Wojewody  Mazowieckiego. 

 
§ 2. 

                 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 
         

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.   
 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
 
 
 

  
 
 



Uzasadnienie 
 

 
W dniu 20 pa�dziernika 2007 r. upłyn�ła 4-letnia kadencja Rady Społecznej 

przy Samodzielnym Wojewódzkim Publicznym Zespole Zakładów Psychiatrycznej 

Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, powołanej uchwał� Nr 85/2003 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego  z dnia 20 pa�dziernika 2003 r.  

Zgodnie z art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej, Sejmik Województwa Mazowieckiego jako organ, który utworzył 

Zakład, powołuje Rad� Społeczn� na nast�pn� kadencj�. 

Jednocze�nie nale�y wskaza�, i� uchwał� Nr 189/07 z dnia 26 listopada  

2007 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego wybrał swoich przedstawicieli, równie� 

Marszałek Województwa Mazowieckiego wskazał swojego przedstawiciela jako 

Przewodnicz�cego Rady oraz swojego przedstawiciela do Rady delegował  

Wojewoda Mazowiecki. 

 W zwi�zku z powy�szym podj�cie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Wojewódzkim Publicznym Zespole Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej  

im. dr Barbary Borzym w Radomiu nie dotyczy spraw finansowo-ksi�gowych i nie 

powoduje skutków finansowych dla bud�etu Województwa Mazowieckiego. 

 
  


